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Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

2101 0 0 0,0 361 613 169,8 997 1 431 143,5

2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 10 0,0

2103 0 0 0,0 110 156 141,8 457 541 118,4

2104 0 0 0,0 0 0 0,0 0 25 0,0

2105 0 0 0,0 10 6 60,0 0 5 0,0

2106 0 0 0,0 0 0 0,0 1 1 100,0

2107 0 0 0,0 9 10 111,1 274 422 154,0

2108 0 0 0,0 4 5 125,0 0 1 0,0

2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2110 0 0 0,0 500 949 189,8 100 95 95,0

2111 0 0 0,0 276 483 175,0 2 702 4 874 180,4

2112 0 0 0,0 1 010 1 058 104,8 48 803 62 569 128,2

2113 0 0 0,0 841 1 433 170,4 16 293 22 493 138,1

2115 0 0 0,0 65 886 133 387 202,5 421 1 053 250,1

2118 0 0 0,0 150 034 150 008 100,0 39 115 294,9

2120 0 0 0,0 342 264 77,2 384 678 176,6

2121 0 0 0,0 677 708 104,6 2 279 2 447 107,4

2122 0 0 0,0 57 159 278,9 5 398 6 131 113,6

2124 0 0 0,0 444 486 109,5 390 527 135,1

2126 0 0 0,0 4 574 2 121 46,4 2 821 2 995 106,2

2127 0 0 0,0 273 168 61,5 7 878 7 859 99,8

2129 0 0 0,0 209 1 267 606,2 25 069 21 647 86,3

2131 0 0 0,0 1 2 200,0 212 291 137,3

2132 0 0 0,0 65 65 100,0 10 13 130,0

2133 0 0 0,0 0 0 0,0 1 000 1 982 198,2

2134 0 0 0,0 0 0 0,0 300 535 178,3

2136 0 0 0,0 0 0 0,0 9 946 10 015 100,7

2137 0 0 0,0 5 9 180,0 3 790 3 948 104,2

2138 0 0 0,0 17 121 711,8 983 1 033 105,1

2140 0 0 0,0 0 0 0,0 1 000 1 208 120,8

Kancelária Najvyššieho súdu SR

Generálna prokuratúra SR

Najvyšší kontrolný úrad SR

Slovenská informačná služba

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych zálež. SR

Ministerstvo obrany SR

Ministerstvo vnútra SR

Ministerstvo spravodlivosti SR

Ministerstvo financií SR

Ministerstvo životného prostredia SR

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Ministerstvo zdravotníctva SR

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Ministerstvo kultúry SR

Ministerstvo hospodárstva SR

Úrad priemyselného vlastníctva SR

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Ministerstvo dopravy SR

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR

Štatistický úrad SR

Úrad pre verejné obstarávanie

Kancelária Národnej rady SR

Kancelária prezidenta SR

Úrad vlády SR

Ministerstvo investícií, reg. rozvoja a informatizácie SR

Kancelária Ústavného súdu SR

Protimonopolný úrad SR

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví

Úrad jadrového dozoru SR

220 - ADMINISTRATÍVNE POPLATKY A 

INÉ POPLATKY A PLATBYČ.kap.
100 - DAŇOVÉ PRÍJMY

210 - PRÍJMY Z PODNIKANIA A Z 

VLASTNÍCTVA MAJETKUKapitola štátneho rozpočtu
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Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

220 - ADMINISTRATÍVNE POPLATKY A 

INÉ POPLATKY A PLATBYČ.kap.
100 - DAŇOVÉ PRÍJMY

210 - PRÍJMY Z PODNIKANIA A Z 

VLASTNÍCTVA MAJETKUKapitola štátneho rozpočtu

2141 0 0 0,0 0 0 0,0 12 26 216,7

2142 0 0 0,0 190 232 122,1 0 55 0,0

2148 16 795 409 17 440 976 103,8 318 776 306 585 96,2 222 200 210 575 94,8

2151 0 0 0,0 125 15 12,0 375 229 61,1

2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2156 0 0 0,0 0 0 0,0 0 20 0,0

2157 0 0 0,0 0 0 0,0 0 197 0,0

16 795 409 17 440 976 103,8 544 796 600 310 110,2 354 134 366 046 103,4

Kancelária Súdnej rady SR

Kancelária Najvyššieho správneho súdu SR

Úrad pre územné plánovanie a výstavbu SR

SPOLU

Národný bezpečnostný úrad

Správa štátnych hmotných rezerv SR

Všeobecná pokladničná správa

Slovenská akadémia vied



Príjmy štátneho rozpočtu podľa kategórií a kapitol ŠR za rok 2023

(v tis. eur)

Tabuľka 5

Strana: 3

Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2103 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2104 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2107 0 6 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2110 8 850 1 455 16,4 0 0 0,0 5 2 40,0

2111 1 487 268 18,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2112 4 584 4 462 97,3 0 0 0,0 0 0 0,0

2113 0 8 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2115 374 2 0,5 0 0 0,0 0 0 0,0

2118 0 2 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2120 0 7 268 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2121 0 286 0,0 0 3 0,0 0 0 0,0

2122 500 277 55,4 0 0 0,0 0 0 0,0

2124 8 105 1 312,5 0 0 0,0 0 0 0,0

2126 887 299 33,7 0 0 0,0 0 0 0,0

2127 0 49 0,0 0 15 0,0 0 0 0,0

2129 180 1 752 973,3 0 0 0,0 0 0 0,0

2131 0 13 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

Kancelária Najvyššieho súdu SR

Generálna prokuratúra SR

Najvyšší kontrolný úrad SR

Slovenská informačná služba

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych zálež. SR

Ministerstvo obrany SR

Ministerstvo vnútra SR

Ministerstvo spravodlivosti SR

Ministerstvo financií SR

Ministerstvo životného prostredia SR

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Ministerstvo zdravotníctva SR

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Ministerstvo kultúry SR

Ministerstvo hospodárstva SR

Úrad priemyselného vlastníctva SR

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Ministerstvo dopravy SR

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR

Štatistický úrad SR

Úrad pre verejné obstarávanie

Kancelária Národnej rady SR

Kancelária prezidenta SR

Úrad vlády SR

Ministerstvo investícií, reg. rozvoja a informatizácie SR

Kancelária Ústavného súdu SR

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví

Úrad jadrového dozoru SR

250 - ÚROKY ZO ZAHRANIČNÝCH 

ÚVEROV,PÔŽIČIEK, NÁV. FIN. 

VÝPOMOCÍ A VKLADOV
Č.kap.

230 - KAPITÁLOVÉ PRÍJMY

240 - ÚROKY Z TUZEMSKÝCH 

ÚVEROV,PÔŽIČIEK, NÁV. FIN. 

VÝPOMOCÍ, VKLADOV A ÁŽIO
Kapitola štátneho rozpočtu
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Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

250 - ÚROKY ZO ZAHRANIČNÝCH 

ÚVEROV,PÔŽIČIEK, NÁV. FIN. 

VÝPOMOCÍ A VKLADOV
Č.kap.

230 - KAPITÁLOVÉ PRÍJMY

240 - ÚROKY Z TUZEMSKÝCH 

ÚVEROV,PÔŽIČIEK, NÁV. FIN. 

VÝPOMOCÍ, VKLADOV A ÁŽIO
Kapitola štátneho rozpočtu

2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2142 400 433 108,3 0 0 0,0 0 0 0,0

2148 0 0 0,0 24 492 121 717 497,0 0 0 0,0

2151 10 000 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2156 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

2157 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

27 270 16 685 61,2 24 492 121 735 497,0 5 2 40,0

Kancelária Súdnej rady SR

Kancelária Najvyššieho správneho súdu SR

Úrad pre územné plánovanie a výstavbu SR

SPOLU

Protimonopolný úrad SR

Národný bezpečnostný úrad

Správa štátnych hmotných rezerv SR

Všeobecná pokladničná správa

Slovenská akadémia vied
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Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

2101 43 142 330,2 1 400 2 185 156,1 0 0 0,0

2102 15 10 66,7 15 20 133,3 0 0 0,0

2103 132 87 65,9 700 784 112,0 0 0 0,0

2104 0 9 204 0,0 0 9 230 0,0 1 469 022 1 078 807 73,4

2105 0 34 0,0 10 44 440,0 0 0 0,0

2106 9 74 822,2 10 75 750,0 0 0 0,0

2107 66 81 122,7 350 519 148,3 0 0 0,0

2108 16 7 43,8 20 13 65,0 0 0 0,0

2109 200 136 68,0 200 136 68,0 0 0 0,0

2110 1 396 817 58,5 10 850 3 318 30,6 0 0 0,0

2111 582 50 615 8 696,7 5 047 56 241 1 114,3 0 0 0,0

2112 7 623 18 915 248,1 62 021 87 004 140,3 192 082 176 920 92,1

2113 8 866 16 852 190,1 26 000 40 786 156,9 0 0 0,0

2115 6 527 10 962 167,9 73 209 145 404 198,6 0 0 0,0

2118 452 6 397 1 415,3 150 525 156 522 104,0 884 270 396 540 44,8

2120 1 718 8 243 479,8 2 444 16 452 673,2 251 253 275 061 109,5

2121 44 10 457 23 765,9 3 000 13 901 463,4 43 615 6 0,0

2122 10 088 13 134 130,2 16 043 19 701 122,8 503 318 290 894 57,8

2124 158 250 158,2 1 000 1 368 136,8 0 0 0,0

2126 75 003 73 396 97,9 83 285 78 811 94,6 462 577 297 510 64,3

2127 150 1 410 940,0 8 300 9 501 114,5 636 174 494 386 77,7

2129 172 32 820 19 081,4 25 630 57 486 224,3 910 163 1 131 940 124,4

2131 18 87 483,3 230 394 171,3 0 0 0,0

2132 15 96 640,0 90 174 193,3 0 0 0,0

2133 0 733 0,0 1 000 2 715 271,5 0 0 0,0

2134 0 4 0,0 300 539 179,7 0 0 0,0

2136 0 29 0,0 9 946 10 044 101,0 0 0 0,0

2137 50 57 114,0 3 845 4 014 104,4 0 0 0,0

2138 0 27 0,0 1 000 1 180 118,0 0 0 0,0

Kancelária Najvyššieho súdu SR

Generálna prokuratúra SR

Najvyšší kontrolný úrad SR

Slovenská informačná služba

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych zálež. SR

Ministerstvo obrany SR

Ministerstvo vnútra SR

Ministerstvo spravodlivosti SR

Ministerstvo financií SR

Ministerstvo životného prostredia SR

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Ministerstvo zdravotníctva SR

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Ministerstvo kultúry SR

Ministerstvo hospodárstva SR

Úrad priemyselného vlastníctva SR

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Ministerstvo dopravy SR

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR

Štatistický úrad SR

Úrad pre verejné obstarávanie

Kancelária Národnej rady SR

Kancelária prezidenta SR

Úrad vlády SR

Ministerstvo investícií, reg. rozvoja a informatizácie SR

Kancelária Ústavného súdu SR

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví

Úrad jadrového dozoru SR

300 - GRANTY A TRANSFERY
Č.kap.

290 - INÉ NEDAŇOVÉ PRÍJMY 200 - NEDAŇOVÉ PRÍJMY
Kapitola štátneho rozpočtu
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300 - GRANTY A TRANSFERY
Č.kap.

290 - INÉ NEDAŇOVÉ PRÍJMY 200 - NEDAŇOVÉ PRÍJMY
Kapitola štátneho rozpočtu

2140 0 1 0,0 1 000 1 209 120,9 0 0 0,0

2141 10 19 190,0 22 45 204,5 0 0 0,0

2142 10 35 350,0 600 755 125,8 0 0 0,0

2148 1 065 678 378 394 35,5 1 631 147 1 017 271 62,4 2 421 562 367 278 15,2

2151 0 19 0,0 10 500 262 2,5 0 0 0,0

2155 0 3 0,0 0 3 0,0 0 0 0,0

2156 0 3 0,0 0 23 0,0 0 0 0,0

2157 0 0 0,0 0 198 0,0 0 0 0,0

1 179 041 633 550 53,7 2 129 739 1 738 327 81,6 7 774 036 4 509 342 58,0

Kancelária Súdnej rady SR

Kancelária Najvyššieho správneho súdu SR

Úrad pre územné plánovanie a výstavbu SR

SPOLU

Protimonopolný úrad SR

Národný bezpečnostný úrad

Správa štátnych hmotných rezerv SR

Všeobecná pokladničná správa

Slovenská akadémia vied
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Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

2101 0 0 0,0 1 400 2 185 156,1

2102 0 0 0,0 15 20 133,3

2103 0 0 0,0 700 784 112,0

2104 1 469 022 1 078 807 73,4 1 469 022 1 088 037 74,1

2105 0 0 0,0 10 44 440,0

2106 0 0 0,0 10 75 750,0

2107 0 0 0,0 350 519 148,3

2108 0 0 0,0 20 13 65,0

2109 0 0 0,0 200 136 68,0

2110 0 0 0,0 10 850 3 318 30,6

2111 0 0 0,0 5 047 56 241 1 114,3

2112 192 082 176 920 92,1 254 103 263 924 103,9

2113 0 0 0,0 26 000 40 786 156,9

2115 0 0 0,0 73 209 145 404 198,6

2118 884 270 396 540 44,8 1 034 795 553 062 53,4

2120 251 208 274 998 109,5 253 697 291 513 114,9

2121 0 0 0,0 46 615 13 907 29,8

2122 503 246 290 894 57,8 519 361 310 595 59,8

2124 0 0 0,0 1 000 1 368 136,8

2126 462 577 297 510 64,3 545 862 376 321 68,9

2127 634 674 494 386 77,9 644 474 503 887 78,2

2129 910 163 1 131 940 124,4 935 793 1 189 426 127,1

2131 0 0 0,0 230 394 171,3

2132 0 0 0,0 90 174 193,3

2133 0 0 0,0 1 000 2 715 271,5

2134 0 0 0,0 300 539 179,7

2136 0 0 0,0 9 946 10 044 101,0

2137 0 0 0,0 3 845 4 014 104,4

2138 0 0 0,0 1 000 1 180 118,0

2140 0 0 0,0 1 000 1 209 120,9

2141 0 0 0,0 22 45 204,5

Kancelária Najvyššieho súdu SR

Generálna prokuratúra SR

Najvyšší kontrolný úrad SR

Slovenská informačná služba

Ministerstvo zahraničných vecí a európskych zálež. SR

Ministerstvo hospodárstva SR

Ministerstvo obrany SR

Ministerstvo vnútra SR

Ministerstvo spravodlivosti SR

Ministerstvo financií SR

Ministerstvo životného prostredia SR

Kancelária Národnej rady SR

Kancelária prezidenta SR

Úrad vlády SR

Ministerstvo investícií, reg. rozvoja a informatizácie SR

Kancelária Ústavného súdu SR

Protimonopolný úrad SR

Národný bezpečnostný úrad

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví

Úrad jadrového dozoru SR

Úrad priemyselného vlastníctva SR

Č.kap.
340 - ZAHRANIČNÉ TRANSFERY PRÍJMY ŠR spolu

Kapitola štátneho rozpočtu

Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Ministerstvo dopravy SR

Úrad geodézie, kartografie a katastra SR

Štatistický úrad SR

Úrad pre verejné obstarávanie

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Ministerstvo zdravotníctva SR

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR

Ministerstvo kultúry SR
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Č.kap.

340 - ZAHRANIČNÉ TRANSFERY PRÍJMY ŠR spolu
Kapitola štátneho rozpočtu

2142 0 0 0,0 600 755 125,8

2148 2 421 562 367 278 15,2 20 848 118 18 825 525 90,3

2151 0 0 0,0 10 500 262 2,5

2155 0 0 0,0 0 3 0,0

2156 0 0 0,0 0 23 0,0

2157 0 0 0,0 0 198 0,0

7 728 804 4 509 273 58,3 26 699 184 23 688 645 88,7

Kancelária Najvyššieho správneho súdu SR

Úrad pre územné plánovanie a výstavbu SR

SPOLU

Správa štátnych hmotných rezerv SR

Všeobecná pokladničná správa

Slovenská akadémia vied

Kancelária Súdnej rady SR


